

Emne: Skolebestyrelsesmøde

Mødedato: 3. maj 2022	Mødested/lokale personalerummet, Vinding Skole	Mødetidspunkt kl. 18.30	Forventet sluttidspunkt kl. 20.30
Deltagere: Rikke Sand Dalengaard, Susanne Søndergaard, Sine Borbjerg Andreassen, Kasper S. Toft-Laursen, Jan Møller Nørgaard, Maria Østervig Stefansen, Kirsten Thomsen, Lisbeth Vesterager, Mette Volf Andersen, Simon Rosing, Mikkel Terp Hansen, Johannes 7.b, Nikolai 6.b, Marianne Clemmensen, Karen Buhl Johannsen Fraværende:			
Evt. afbud bedes meddelt til Karen	Skolens telefonnr. 7681 4450		

10 min	orientering	Nyt fra skolen <ul style="list-style-type: none"> • Præsentation af Marianne Clemmensen. • Skolen har haft en stor indsats i forhold til rengøringsfirmaet Renell. Det har bla. resulteret i en bod til firmaet. • Vi har pt stillingsopslag på børnehaveklasseleder. Der er samtaler den 10. maj fra 15-17. Lisbeth deltager. Der slås en pædagogstilling op. • Teknisk service medarbejder ansættes i samarbejde med jobcentret. • 9. årgangs skriftlige eksamener gennemføres 2.- 4. maj. Eleverne skal kun til mundtlig eksamen i dansk og engelsk i følge bekendtgørelse som følge af Corona fra Undervisningsministeriet • Onsdag aften i denne uge har skolen arrangeret en temaaften om unges færden på de sociale medier. Vindings og Mølholms forældre er inviteret. • Vi er i fuld gang med planlægning af kommende skoleår på alle niveauer. • Der arbejdes i øjeblikket med de nationale tests. • 8. årgang tager til Sønderborg på lejrskole her i maj.
10 min	orientering	Det lille elevråd <i>Det lille elevråd tager spørgsmål om brug af mobiltelefon i Højhuset op på deres kommende elevrådsmøde. Nuværende regler står i ordensreglerne.</i> Det store elevråd <i>9 årgang har forespurgt, om de kan holde afskedsfest på skolen. Det kan de kun, hvis festen er alkoholfrit jf. Kommunens alkoholpolitik.</i>
10 min	Orientering og beslutning	Henvendelse fra forældre efter lån af skolekøkkenet mm. Orientering om henvendelse fra forældre efter lån af skolekøkkenet. Svar til forældre. <i>Der var forslag om at lave billeder af, hvordan skolekøkkenet skal efterlades, som en hjælp, og nogle klare retningslinjer. Skolen har allerede igangsat noget sådan. Ledelsen tager det med videre. Kirsten sender mailen videre til Karen, der svarer på henvendelsen.</i>
45 min	Drøftelse	Skolebestyrelsens opgaver Jan præsenterer værktøj til skolebestyrelsens arbejde. Værktøjet skal kunne danne overblik og systematik i bestyrelsens arbejde (10 min), herefter drøftelse. Bilag tilgår

		<p>Værktøjet blev præsenteret. Det skal opdateres løbende. Værktøjet blev taget godt i mod, og Jan tager feedback med tilbage i tilretning af det.</p> <p>I udarbejdelse og tilretning af principper blev det foreslået, at Skolebestyrelsens opfølgning gøres mere tydelig end på de nuværende.</p>
10 min	orientering	<p>Budget for skoleåret 2022-2023</p> <p>Marianne præsenterer det foreløbige budget for skoleåret 2022-2023. Det vil måske blive nødvendigt med indkaldelse af bestyrelsen til et onlinemøde senere.</p> <p>Marianne gennemgik skolens nøgletal. Vi har i øjeblikket en stor udskrivning til visitering, og samtidig en stor tilstrømning af elever. Nøgletallene følges op på igen i august.</p>
5 min	Beslutning	<p>SFO lukkedage i 2022-2023</p> <p>SFO har lukket i ugerne 28 – 29 – 30 og mellem jul og nytår grundet ferie. Der ud over har vi ønske om følgende lukkedage i kommende skoleår:</p> <ol style="list-style-type: none"> Torsdag d. 22/12-22 Fredag d. 23/12-22 Fredag d. 19/5-23 (dagen efter kr. Himmelfart) Mandag d. 5/6-23 (Grundlovsdag) <p>De foreslået lukkedage godkendes af Skolebestyrelsen..</p>
5 min	Beslutning	<p>Translokation onsdag den 22. juni kl. 17.00</p> <p>Susanne er forhindret i at holde translokationstalen fra Skolebestyrelsen. Hvem vil overtage hvervet?</p> <p>Lisbeth har efter mødets slutning tilkendegivet, at hun gerne på bestyrelsens vegne vil afholde talen til translokationen.</p>
10 min	Orientering	<p>Valg til Skolebestyrelsen</p> <p>Medlemmer bedes tilkendegive, om de stiller op til næste periode.</p> <p>Sidder 2 år endnu:</p> <p>Lisbeth Mette Kasper Sine Rikke</p> <p>På valg:</p> <p>Maria opstiller igen Kirsten opstiller igen Susanne opstiller igen Jan opstiller igen</p> <p>Rikke er i valgbestyrelsen i stedet for Susanne, da Susanne er på valg. Der er opstillingsmøde den 24. maj kl. 17.00 Fremlæggelse af skolebestyrelsens arbejde af Jan</p>
5 min	Drøftelse	<p>Ønske til emner til kommende møder</p> <p>Det blev efterspurgt, at der sættes tid af til yderligere drøftelse af opfølgingsmuligheder for Skolebestyrelsen.</p>

10 min		<p>Evt. <i>Skolefest: Der er mange spørgsmål vedr. de praktiske ting om fællesspisningen. Der vil blive sendt mere information ud fra skolens side. Der blev opfordring til, at Skolebestyrelsen inddrages som trykprøvning.</i></p> <p><i>Skolens pædagogiske personale skal på fælles kommunalt seminar alle sammen. Skolebestyrelsen bakker op om, at alle kommer af sted på én gang tirsdag den 4. oktober, og at vi beder forældre overtage skolen Det tages op som beslutning den 8. juni. Herefter går lederteamet videre med påbegyndelse af samarbejdet med klasseforældrerådene.</i></p>
--------	--	---